
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 025/2024. SAPÉ, 07 DE FEVEREIRO DE 2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SAPÉ, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 68, inciso XI c/c o art. 88, inciso I, todos da Lei
Orgânica do Município de Sapé,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Nomear os membros para composição da comissão de
fiscalização e acompanhamento do Processo Seletivo
Simplificado para preenchimento de vagas do Programa
Voluntário Assistente de Apoio Escolar, em conformidade
com a Lei n.º 1.548/2024 de 31 de janeiro de 2024.
 
Membros titulares:
 
Dhiovana Barbosa de Oliveira, matricula nº 2123513;
Jeane Maria de Santana, matricula nº 2124506;
Jessica Ferreira Souza da Silva, matricula nº 2123553;
 
Membros suplentes:
 
Alexsandro Martins de Lima, matricula nº 2122343;
Mike Elton Vicente de Deus, matricula nº 2124509;
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se às disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito, em 07 de fevereiro de 2024.
 
SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito  

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:B3F73360

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 07/02/2024. Edição 3548a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


